

2017年度 貸借対照表

2018年3月31日現在

特定非営利活動法人シェア・マインド

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	546,626		
手許現金	28,013		
流動資産合計		574,639	
資産合計			574,639
II 負債の部			
1 流動負債			
流動負債合計		0	
2 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		120,059	
当期正味財産増減額		454,580	
正味財産合計			574,639
負債及び正味財産合計			574,639

2017年度 財産目録

2018年3月31日現在

特定非営利活動法人シェア・マインド

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
手元現金	28,013		
銀行普通預金	546,626		
流動資産合計		574,639	
2 固定資産			
(1)有形固定資産			
有形固定資産計			
(2)無形固定資産			
無形固定資産計			
(3)投資その他の資産計			
投資その他の資産計			
固定資産合計		0	
資産合計			574,639
II 負債の部			
1 流動負債			
流動負債合計			
2 固定負債			
固定負債合計			
負債合計			0
正味財産			574,639

2017年度 活動計算書

2017年4月1日から2018年3月31日まで

特定非営利活動法人シェア・マインド

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費		
会員受取会費	35,000	
2 受取寄附金		
受取寄附金	1,129,000	
施設等受入評価益	1,018,000	
3 事業収益		
食・住・衣に関する支援事業	0	
地域社会での自立支援事業	0	
子どもたちへの支援	0	
雑収入	206,032	
経常収益計		2,388,032
II 経常費用		
1 事業費		
(1)人件費		
給料手当	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
会議費	0	
旅費交通費	138,480	
印刷製本費	110,800	
消耗品費	180,200	
設備備品費	340,000	
食育促進費	48,500	
謝金	20,000	
雑費	77,472	
施設等評価費用	1,018,000	
その他経費計	1,933,452	
事業費計		1,933,452
2 管理費		
(1)人件費		
役員報酬	0	
給料手当	0	
退職給付費用	0	
福利厚生費	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
消耗品費	0	
水道光熱費	0	
通信運搬費	0	
地代家賃	0	
旅費交通費	0	
減価償却費	0	
その他経費計	0	
管理費計		0
経常費用計		1,933,452
当期経常増減額		
III 経常外収益		
経常外収益計		
IV 経常外費用		
経常外費用計		
税引前当期正味財産増減額		454,580
法人税、住民税及び事業税		0
当期正味財産増減額		454,580
前期繰越正味財産額		120,059
次期繰越正味財産額		574,639